



## ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Δημοτική Επιτροπή

Ταχ. Δ/ση: Λ. Μαραθώνος 29 &amp; Αθ. Διάκου 01

Άγιος Στέφανος

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 38<sup>η</sup> /2024

Της 24ης Σεπτεμβρίου 2024

Αριθ. Απόφασης 352/24

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

**ΘΕΜΑ 16<sup>ο</sup>** : « Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών που από τη φύση τους απαιτείται τεχνική γνώση που αφορά στη σύμβαση «Προμήθεια Τοποθέτηση Εξοπλισμού για την αναβάθμιση των παιδικών χαρών των Νηπιαγωγείων του Δήμου Διονύσου – Πράσινο Ταμείο» συνολικού ποσού 245.496,44€. ».

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα **24 Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00** η Δημοτική Επιτροπή σε τακτική συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε: **Δια ζώσης** στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου και με **Τηλεδιάσκεψη μέσω e: Presence.gov.gr**, κατόπιν της υπ' αριθμ. **27468/20-09-2024** πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

**Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,**

**Παρόντων** της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου

**Τακτικών μελών:** κ.κ. Πέππα Αγγελική, Κανακάρη Ευαγγελία, Ουσταμπασίδης Σταύρος, Καλαφατέλης Ιωάννης, κ.Φωτάκης Ιωάννης, Νούση Λαμπρινή, Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου).

**Τακτικά μέλη με Διαδικτυακή παρουσία:** Τσούκας Παναγιώτης, Κριεμάδης Στέφανος

**Παρευρίσκονται :** Οι Αντιδήμαρχοι κ.κ Κουκάς Αλέξανδρος, Βιθυνού Φεβρωνία, οι Δημ. Σύμβουλοι: κα Χονδρογιάννη Παγώνα (Πένυ) , κος Μπερτόλης Αναστάσιος και ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης .

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του **16<sup>ο</sup> θέματος** : « Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών που από τη φύση τους απαιτείται τεχνική γνώση που αφορά στη σύμβαση «Προμήθεια Τοποθέτηση Εξοπλισμού για την αναβάθμιση των παιδικών χαρών των Νηπιαγωγείων του Δήμου Διονύσου – Πράσινο Ταμείο» συνολικού ποσού **245.496,44€** »και ανέγνωσε την υπ' αριθμ. Πρωτ. **26448/ 12-09-2024** εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης κα Νούση Λαμπρινή , στην οποία αναφέρονται τα εξής:



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
 ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  
 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
 Δ/ΝΣΗ : Λ. Μαραθώνος 29 & Α. Διάκου  
 Τ.Κ. 14565, Άγιος Στέφανος  
 Πληροφορίες Ε. Μακαριάδη  
 τηλ.: 2132030644  
 e-mail makariadi@dionysos.gr

Άγιος Στέφανος, 12 ΣΕΠ. 2024  
 Αριθ. Πρωτ : 26448

Εισήγηση προς  
 την Πρόεδρο της Δημοτικής Επιτροπής

**ΘΕΜΑ:** Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών που από τη φύση τους απαιτείται τεχνική γνώση που αφορά στη σύμβαση «*Προμήθεια Τοποθέτηση Εξοπλισμού για την αναβάθμιση των παιδικών χαρών των Νηπιαγωγείων του Δήμου Διονύσου - Πράσινο Ταμείο*» συνολικού ποσού 245.496,44€.

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν.3463/06(ΦΕΚ114Α): Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων και ιδιαίτερα την παρ.1 και την παρ.4 του άρθρου 209, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν.3536/07
2. Τον Ν.3852/10 (ΦΕΚ87Α): Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 5056/2023 και ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρ. 104 του Ν. 4782/2021
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει
5. Την υπ' αριθμ. 1237/94548/6-11-2023 (ΑΔΑ: 9Ξ9Ζ46ΜΤΛ6-ΑΞΔ) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών
6. Την υπ' αριθ. 205/2023 (ΑΔΑ: 6Β82Ω93-4ΘΝ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία ψηφίστηκε ο προϋπολογισμός του Δήμου ο.ε. 2024, η οποία επικυρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 8673/26-1-2024 (ΑΠ Δήμου 2446/29-1-2024) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.
7. Την 184/1144/12-1-2024 (ΑΔΑ: ΛΒ4ΑΩ93-2Ρ3) Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Δήμο Διονύσου, όπως τροποποιήθηκε με την 2877/26013/6-9-2024 (ΑΔΑ: 6ΩΖ3Ω93-Η4Σ)
8. Την υπ' αριθμ. 8287/1-4-2024 (24ΣΥΜΝ014505627) σύμβαση για την Προμήθεια Τοποθέτηση Εξοπλισμού για την αναβάθμιση των παιδικών χαρών των Νηπιαγωγείων του Δήμου Διονύσου - Πράσινο Ταμείο» συνολικού ποσού 245.496,44€ με την εταιρεία «BLUE ICOM SOLUTIONS HELLAS ΙΚΕ» με ΑΦΜ 800679563 ΔΟΥ Αιγάλεω.

9. Το από 18/7/2024 έγγραφο της εταιρείας OCTOCERT CERTIFICATION SERVICES E.E. σχετικά με «Αντικατάσταση Δαπέδων Ασφαλείας στην παιδική χαρά του 2<sup>ου</sup> Νηπιαγωγείου Κρυσσερίου»
10. Το από 19/7/2024 Πρακτικό Νο1 της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών που από τη φύση τους απαιτείται τεχνική γνώση όπως αυτή ορίστηκε με την υπ' αρ. 160/2023 (ΑΔΑ: 9ΟΦΜΩ93-ΥΡΥ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με το οποίο:

«Στα γραφεία του Δήμου Διονύσου, σήμερα 19 Ιουλίου 2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:30 μ.μ. συνήλθε η Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής υπηρεσιών που από τη φύση τους απαιτείται τεχνική γνώση (του Ν 4412/2016), αποτελούμενη από τους υπαλλήλους του Δήμου :

- 1/ Φαράχ Γεώργιο, Πολιτικό Μηχανικό
- 2/ Νίκα Δήμητρα, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό
- 3/ Σούκα Βασίλειο, Μηχανολόγο Μηχανικό ΤΕ

που ορίστηκε με βάση την αριθμ. 160/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δ. Διονύσου, προκειμένου να γνωμοδοτήσει για την τροποποίηση της υπ' αριθμ. 8287/01-04-2024 σύμβασης μεταξύ του Δήμου Διονύσου και της εταιρείας «BLUE ICOM SOLUTIONS HELLAS I.K.E.» που αφορά την «Προμήθεια- τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση των παιδικών χαρών των νηπιαγωγείων του Δήμου Διονύσου – ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ».

*Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη :*

1. *Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.*
2. *Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα 'Καλλικράτης', με τις ως σήμερα τροποποιήσεις του.*
3. *Το Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α/2006): «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως αυτός εκάστοτε ισχύει ή τροποποιείται.*
4. *Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Εμβάθυνση της Δημοκρατίας, Ενίσχυση της Συμμετοχής, Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]» (ΦΕΚ 133/Α'/19-07-2018), με τις ως σήμερα τροποποιήσεις του.*
5. *Τις διατάξεις του Ν.5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης ΟΤΑ α' και β' βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και*

αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών»(ΦΕΚ 5056/Α'06-10-2023), όπως ισχύει σήμερα.

6. Την υπ' αριθ. 01/2023 μελέτη της Δ/σης Τεχν. Υπηρεσιών του Δήμου Διονύσου.
7. Την υπ' αριθμ. 8287/01-04-2024 σύμβαση μεταξύ του Δήμου Διονύσου και της εταιρείας «BLUE ICOM SOLUTIONS HELLAS I.K.E.».
8. Το άρθρο 132 του Ν.4412/2016, περί τροποποίησης συμβάσεων.
9. Την ανάγκη για εποσιώδεις τροποποιήσεις της σύμβασης (αυξομειώσεις ποσοτήτων σε είδη) όπως περιγράφονται κατωτέρω.

και βάσει του γεγονότος ότι:

- Στα πλαίσια της σύμβασης «Προμήθεια - τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση των παιδικών χαρών των νηπιαγωγείων του Δήμου Διονύσου – ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ» προβλέπεται ανακατασκευή των παιδικών χαρών σε εφτά (7) Νηπιαγωγεία του Δήμου Διονύσου, όπου σε κάθε μία από αυτές με το πέρας των εργασιών θα χορηγηθεί πιστοποιητικό καταλληλότητας από διαπιστευμένο φορέα του Ε.ΣΥ.Δ. (Εθνικό Σύστημα Διαπίστευσης).
- Οι παιδικές χαρές βρίσκονται στα: 1ο, 2ο, 3ο, 4ο Νηπιαγωγείο Αγ. Στεφάνου, 2ο Νηπιαγωγείο Διονύσου, 1ο, 2ο Νηπιαγωγείο Δροσιάς, 1ο Νηπιαγωγείο Κρυνονερίου, 2ο Νηπιαγωγείο Κρυνονερίου, 1ο Νηπιαγωγείο Σταμάτας, 1ο Νηπιαγωγείο Ροδόπολης.
- Στην παιδική χαρά του 2ου Νηπιαγωγείου Κρυνονερίου προβλέπεται εγκατάσταση νέου εξοπλισμού παιχνιδιών με χρήση του υφιστάμενου δαπέδου ασφαλείας.
- Ωστόσο, κατόπιν ελέγχου που πραγματοποιήθηκε από το διαπιστευμένο φορέα πιστοποίησης "OCTOCERT CERTIFICATION SERVICES E.E.", διαπιστώθηκε η μη επάρκεια του υφιστάμενου δαπέδου ασφαλείας για τη χορήγηση πιστοποιητικού καταλληλότητας, με συνέπεια την ανάγκη αντικατάστασής του.
- Επίσης, στην εν λόγω σύμβαση προβλέπεται η προμήθεια ενός (1) τεμαχίου βρύσης χωρίς όμως να εξειδικεύεται η εγκατάστασή της σε συγκεκριμένη παιδική χαρά (όπως γίνεται με τα υπόλοιπα είδη εξοπλισμού). Επισημαίνεται, ότι σε όλα τα νηπιαγωγεία που περιλαμβάνονται στη σύμβαση, υπάρχουν βρύσες για την εξυπηρέτηση των νηπίων και ως εκ τούτου δεν απαιτείται η προμήθεια του είδους.
- Τέλος, στην σύμβαση προβλέπεται η κατασκευή πέντε (5) τεμαχίων ραμπών πεζοδρομίου για πρόσβαση στους άλγειους χώρους των νηπιαγωγείων. Από έλεγχο της επιτροπής, διαπιστώθηκε ότι σε τρία (3) νηπιαγωγεία υπάρχει ράμπα πρόσβασης από το δρόμο στο πεζοδρόμιο, ενώ σε δύο (2) η κατασκευή ράμπας δεν εξυπηρετεί την πρόσβαση προς το χώρο των νηπιαγωγείων καθώς υπάρχει υψομετρική διαφορά από το πεζοδρόμιο προς τους άλγειους χώρους. Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι σε δύο νηπιαγωγεία υπάρχει δυνατότητα απευθείας πρόσβασης από το πεζοδρόμιο προς το χώρο της παιδικής χαράς και ως εκ τούτου προτείνεται η κατασκευή δύο (2) ραμπών.

- Τα ποσά που εξοικονομούνται από τη μείωση ποσοτήτων των ειδών που αναφέρθηκαν παραπάνω θα χρησιμοποιηθούν για την κατασκευή των δαπέδων ασφαλείας στο 2ο Νηπιαγωγείο Κρυονερίου.
- Οι πρόσθετες ποσότητες των δαπέδων ασφαλείας που απαιτούνται για την ολοκλήρωση του αντικείμενου της σύμβασης προέκυψαν μετά από οδηγίες του φορέα πιστοποίησης και οι οποίες δεν ήταν δυνατόν να προβλεφθούν κατά την διάρκεια εκπόνησης της μελέτης.
- Η τροποποίηση δεν είναι ουσιάδης κατά την έννοια της παρ. 4 του άρθρου 132 του Ν.4412/2016 και δεν επιφέρει αύξηση του οικονομικού αντικείμενου της σύμβασης.

## ΓΝΩΜΟΛΟΓΟΥΜΕ

1. Για την τροποποίηση της υπ' αριθ. πρωτ. 8287/01-04-2024 σύμβασης συνολικής αξίας 245.496,44 € με το ΦΠΑ, για την οποία τηρούνται σωρευτικά οι προϋποθέσεις που ορίζονται στην παρ. 1γ του άρθρου 132 του ν.4412/2016 και συγκεκριμένα:
  - α) Η ανάγκη τροποποίησης προέκυψε λόγω περιστάσεων που δεν ήταν δυνατόν να προβλεφθούν από μια επιμελή αναθέτουσα αρχή, (οι πρόσθετες ποσότητες των δαπέδων ασφαλείας που απαιτούνται για την ολοκλήρωση του αντικείμενου της σύμβασης προέκυψαν μετά από οδηγίες του φορέα πιστοποίησης).
  - β) η τροποποίηση δεν μεταβάλλει τη συνολική φύση της σύμβασης.
  - γ) οποιαδήποτε αύξηση της τιμής δεν υπερβαίνει το 50% της αξίας της αρχικής σύμβασης (δεν υπάρχει αύξηση στο οικονομικό αντικείμενο της σύμβασης).
2. Η τροποποίηση περιλαμβάνει τα ακόλουθα:
  - α) Μείωση ενός (1) τεμαχίου της ποσότητας του άρθρου 1.29: “Βρύση”, με εξοικονόμηση ποσού 1 τεμ. X 492,00 € = 492,00 € (χωρίς ΦΠΑ).
  - β) Μείωση τριών (3) τεμαχίων της ποσότητας του άρθρου 1.30: “Κατασκευή Ράμπας Εισόδου”, με εξοικονόμηση ποσού 3 τεμ. X 492,00 € = 1.476,00 € (χωρίς ΦΠΑ).
  - γ) Αύξηση της ποσότητας του άρθρου 1.23: “Χυτό δάπεδο ασφαλείας κατάλληλο για ύψος πτώσης τουλ. 1.000 mm (ενδεικτικού πάχους 30mm) – χωρίς υποβ. μετόν” κατά 17,89 μ<sup>2</sup>, με απαιτούμενο ποσό 17,89 X 110,00 € = 1.967,90 € (χωρίς ΦΠΑ)
3. Μετά την τροποποίηση το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο της σύμβασης διαμορφώνεται ως εξής:

Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΑ	Μ.Μ.	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
<b>ΟΜΑΔΑ Α': ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΔΑΠΕΔΩΝ</b>						
1	ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΔΕΝΤΡΟΣΠΠΤΟ	τεμαχ	1.1	1,00	11.070,00	11.070,00
2	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ 4 ΘΕΣΕΩΝ ΒΑΤΡΑΧΑΚΙΑ	τεμαχ	1.2	2,00	2.542,00	5.084,00
3	ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ	τεμαχ	1.3	1,00	1.148,00	1.148,00
4	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΝΗΠΙΩΝ	τεμαχ	1.4	1,00	5.658,00	5.658,00
5	ΞΥΛΙΝΟ ΤΡΕΝΑΚΙ ΜΙΚΡΟ	τεμαχ	1.5	1,00	3.870,00	3.870,00

6	ΣΥΝΘΕΤΟ ΝΗΠΙΩΝ ΜΕ ΠΑΝΕΛ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ	τεμαχ	1.6	1,00	6.888,00	6.888,00
7	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΔΕΛΦΙΝΙ	τεμαχ	1.7	1,00	1.517,00	1.517,00
8	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΝΗΠΙΩΝ ΜΕ ΤΣΟΥΛΗΘΡΑ ΚΑΙ ΤΟΥΝΕΛ	τεμαχ	1.8	1,00	6.478,00	6.478,00
9	ΔΙΣΚΟΙ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΑ	τεμαχ	1.9	1,00	902,00	902,00
10	ΠΑΝΕΛΟ	τεμαχ	1.10	2,00	697,00	1.394,00
11	ΜΕΤΑΛΛΟΦΩΝΟ	τεμαχ	1.11	2,00	1.353,00	2.706,00
12	ΣΥΝΘΕΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΔΥΟ ΤΣΟΥΛΗΘΡΕΣ ΚΑΙ ΠΑΝΕΛ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ	τεμαχ	1.12	1,00	12.300,00	12.300,00
13	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ	τεμαχ	1.13	1,00	779,00	779,00
14	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ-ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ	τεμαχ	1.14	1,00	7.298,00	7.298,00
15	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ-ΔΙΑΣΤΗΜΑ	τεμαχ	1.15	1,00	5.084,00	5.084,00
16	ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΟ ΠΑΝΕΛΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ	τεμαχ	1.16	1,00	943,00	943,00
17	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΟ	τεμαχ	1.17	1,00	984,00	984,00
18	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΕΞΟΧΗ	τεμαχ	1.18	1,00	8.815,00	8.815,00
19	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ	τεμαχ	1.19	1,00	1.476,00	1.476,00
20	ΚΟΥΝΙΑ ΦΩΛΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμαχ	1.20	1,00	2.378,00	2.378,00
21	ΤΟΙΧΟΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (9ΤΜΧ)	τεμαχ	1.21	1,00	6.724,00	6.724,00
22	ΧΥΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΟΥΛ. 1.300mm (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΑΧΟΥΣ 40mm) -ΣΥΜΠ. ΥΠΟΒ. ΜΠΕΤΟΥ	τεμαχ	1.22	82,00	147,00	12.054,00
23	ΧΥΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΟΥΛ. 1.000mm (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΑΧΟΥΣ 30mm)- ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΒ. ΜΠΕΤΟΥ	τεμαχ	1.23	357,89	110,00	39.367,90
24	ΧΥΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΟΥΛ. 1.000mm (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΑΧΟΥΣ 30mm)-ΣΥΜΠ. ΥΠΟΒ. ΜΠΕΤΟΥ	τεμαχ	1.24	285,00	139,00	39.615,00
25	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ	τεμαχ	1.25	7,00	181,000	1.267,00
26	ΠΑΓΚΑΚΙ ΞΥΛΙΝΟ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΚΕΛΕΤΟ ΚΑΙ ΠΛΑΤΗ	τεμαχ	1.26	5,00	533,000	2.665,00
27	ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ	τεμαχ	1.27	7,00	270,000	1.890,00
28	ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΜΕΝΟ ΦΟΡΕΑ	τεμαχ	1.28	7,00	246,000	1.722,00
29	ΒΡΥΣΗ	τεμαχ	1.29	0,00	492,000	0,00
30	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΑΣ ΕΙΣΟΔΟΥ	τεμαχ	1.30	2,00	492,00	984,00
31	ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ (Αποξηλώσεις, εργασίες προετοιμασίας εδάφους κλπ)	τεμαχ	1.31	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟ ΠΗ	4.920,00	4.920,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α': ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΔΑΠΕΔΩΝ</b>						<b>197.980,90</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>						<b>47.515,42</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α' ΜΕ ΦΠΑ</b>						<b>245.496,32</b>

4. Κατ' τα άλλα ισχύουν τα περιλαμβανόμενα στην 8287/01-04-2024 σύμβαση.

**Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως ληφθεί Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής για:**

1. Την **έγκριση του από 19/7/2024 Πρακτικού Γνωμοδότησης** της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών που από τη φύση τους απαιτείται τεχνική γνώση όπως αυτή ορίστηκε με την υπ' αρ. 160/2023 (ΑΔΑ: 9ΟΦΜΩ93-ΥΡΥ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
2. Την **έγκριση τροποποίησης της Σύμβασης** με αριθμό πρωτοκόλλου 8287/1-4-2024 (24ΣΥΜΝ014505627) συνολικής αξίας 245.496,44€ με την εταιρεία «BLUE ICOM SOLUTIONS HELLAS ΙΚΕ» με ΑΦΜ 800679563 ΔΟΥ ΦΑΕ Αιγάλεω ως κατωτέρω:

α) Μείωση ενός (1) τεμαχίου της ποσότητας του άρθρου 1.29: "Βρύση", με εξοικονόμηση ποσού 1 τεμ. X 492,00 € = 492,00 € (χωρίς ΦΠΑ).

β) Μείωση τριών (3) τεμαχίων της ποσότητας του άρθρου 1.30: "Κατασκευή Ράμπας Εισόδου", με εξοικονόμηση ποσού 3 τεμ. X 492,00 € = 1.476,00 € (χωρίς ΦΠΑ).

γ) Αύξηση της ποσότητας του άρθρου 1.23: "Χυτό δάπεδο ασφαλείας κατάλληλο για ύψος πτώσης τουλ. 1.000 mm (ενδεικτικού πάχους 30mm) – χωρίς υποβ. μπετόν" κατά 17,89 μ<sup>2</sup>, με απαιτούμενο ποσό 17,89 X 110,00 € = 1.967,90 € (χωρίς ΦΠΑ)

Μετά την τροποποίηση το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο της σύμβασης διαμορφώνεται ως εξής:

A/A	ΕΡΓΑΣΙΑ	Μ.Μ.	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
ΟΜΑΔΑ Α': ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΔΑΠΕΔΩΝ						
1	ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΔΕΝΤΡΟΣΠΙΤΟ	τεμαχ	1.1	1,00	11.070,00	11.070,00
2	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ 4 ΘΕΣΕΩΝ ΒΑΤΡΑΧΑΚΙΑ	τεμαχ	1.2	2,00	2.542,00	5.084,00
3	ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ	τεμαχ	1.3	1,00	1.148,00	1.148,00
4	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΝΗΠΙΩΝ	τεμαχ	1.4	1,00	5.658,00	5.658,00
5	ΞΥΛΙΝΟ ΤΡΕΝΑΚΙ ΜΙΚΡΟ	τεμαχ	1.5	1,00	3.870,00	3.870,00
6	ΣΥΝΘΕΤΟ ΝΗΠΙΩΝ ΜΕ ΠΑΝΕΛ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ	τεμαχ	1.6	1,00	6.888,00	6.888,00
7	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΔΕΛΦΙΝΙ	τεμαχ	1.7	1,00	1.517,00	1.517,00
8	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΝΗΠΙΩΝ ΜΕ ΤΣΟΥΛΗΘΡΑ ΚΑΙ ΤΟΥΝΕΛ	τεμαχ	1.8	1,00	6.478,00	6.478,00
9	ΔΙΣΚΟΙ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΑ	τεμαχ	1.9	1,00	902,00	902,00
10	ΠΑΝΕΛΟ	τεμαχ	1.10	2,00	697,00	1.394,00
11	ΜΕΤΑΛΛΟΦΩΝΟ	τεμαχ	1.11	2,00	1.353,00	2.706,00
12	ΣΥΝΘΕΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΔΥΟ ΤΣΟΥΛΗΘΡΕΣ ΚΑΙ ΠΑΝΕΛ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ	τεμαχ	1.12	1,00	12.300,00	12.300,00
13	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ	τεμαχ	1.13	1,00	779,00	779,00
14	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ-ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ	τεμαχ	1.14	1,00	7.298,00	7.298,00
15	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ- ΔΙΑΣΤΗΜΑ	τεμαχ	1.15	1,00	5.084,00	5.084,00
16	ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΟ ΠΑΝΕΛΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ	τεμαχ	1.16	1,00	943,00	943,00
17	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΟ	τεμαχ	1.17	1,00	984,00	984,00
18	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΕΞΟΧΗ	τεμαχ	1.18	1,00	8.815,00	8.815,00

19	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ	τεμαχ	1.19	1,00	1.476,00	1.476,00
20	ΚΟΥΝΙΑ ΦΩΛΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμαχ	1.20	1,00	2.378,00	2.378,00
21	ΤΟΙΧΟΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (9ΤΜΧ)	τεμαχ	1.21	1,00	6.724,00	6.724,00
22	ΧΥΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΟΥΛ. 1.300mm (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΑΧΟΥΣ 40mm) -ΣΥΜΠ. ΥΠΟΒ. ΜΠΕΤΟΥ	τεμαχ	1.22	82,00	147,00	12.054,00
23	ΧΥΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΟΥΛ. 1.000mm (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΑΧΟΥΣ 30mm)- ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΒ. ΜΠΕΤΟΥ	τεμαχ	1.23	357,89	110,00	39.367,90
24	ΧΥΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΟΥΛ. 1.000mm (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΑΧΟΥΣ 30mm)-ΣΥΜΠ. ΥΠΟΒ. ΜΠΕΤΟΥ	τεμαχ	1.24	285,00	139,00	39.615,00
25	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ	τεμαχ	1.25	7,00	181,000	1.267,00
26	ΠΑΓΚΑΚΙ ΞΥΛΙΝΟ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΚΕΛΕΤΟ ΚΑΙ ΠΛΑΤΗ	τεμαχ	1.26	5,00	533,000	2.665,00
27	ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ	τεμαχ	1.27	7,00	270,000	1.890,00
28	ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΜΕΝΟ ΦΟΡΕΑ	τεμαχ	1.28	7,00	246,000	1.722,00
29	ΒΡΥΣΗ	τεμαχ	1.29	0,00	492,000	0,00
30	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΑΣ ΕΙΣΟΔΟΥ	τεμαχ	1.30	2,00	492,00	984,00
31	ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ (Αποξηλώσεις, εργασίες προετοιμασίας εδάφους κλπ)	τεμαχ	1.31	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ	4.920,00	4.920,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α': ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΔΑΠΕΔΩΝ						197.980,90
ΦΠΑ 24%						47.515,42
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α' ΜΕ ΦΠΑ						245.496,32

Κατ' τα άλλα ισχύουν τα περιλαμβανόμενα στην 8287/01-04-2024 σύμβαση.

Η Αντιδήμαρχος  
 Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων  
 και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης

Νούση Λαμπρινή

- Συνημμένα: 1. Πρακτικό Νο1  
 2. Έγγραφο Octocert



ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Άγιος Στέφανος  
 12 ΣΕΠ. 2024

Υπάλληλος

ΚΕΧΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  
 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ



**Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:**

- Την υπ' αριθμ. Πρωτ. **26448/ 12-09-2024** εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, με τα σχετικά έγγραφα.
- Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
- Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
- Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

**ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ**

1. **Εγκρίνει το από 19/7/2024 Πρακτικό Γνωμοδότησης** της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών που από τη φύση τους απαιτείται τεχνική γνώση όπως αυτή ορίστηκε με την υπ' αρ. 160/2023 (ΑΔΑ: 9ΟΦΜΩ93-ΥΡΥ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
2. **Εγκρίνει την τροποποίηση της Σύμβασης** με αριθμό πρωτοκόλλου 8287/1-4-2024 (24SYMV014505627) συνολικής αξίας 245.496,44€ με την εταιρεία «BLUE ICOM SOLUTIONS HELLAS ΙΚΕ» με ΑΦΜ 800679563 ΔΟΥ ΦΑΕ Αιγάλεω ως κατωτέρω:

α) Μείωση ενός (1) τεμαχίου της ποσότητας του άρθρου 1.29: “Βρύση”, με εξοικονόμηση ποσού 1 τεμ. X 492,00 € = 492,00 € (χωρίς ΦΠΑ).

β) Μείωση τριών (3) τεμαχίων της ποσότητας του άρθρου 1.30: “Κατασκευή Ράμπας Εισόδου”, με εξοικονόμηση ποσού 3 τεμ. X 492,00 € = 1.476,00 € (χωρίς ΦΠΑ).

γ) Αύξηση της ποσότητας του άρθρου 1.23: “Χυτό δάπεδο ασφαλείας κατάλληλο για ύψος πτώσης τουλ. 1.000 mm (ενδεικτικού πάχους 30mm) – χωρίς υποβ. μπετόν” κατά 17,89 μ<sup>2</sup>, με απαιτούμενο ποσό 17,89 X 110,00 € = 1.967,90 € (χωρίς ΦΠΑ)

Μετά την τροποποίηση το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο της σύμβασης διαμορφώνεται ως εξής:

A/A	ΕΡΓΑΣΙΑ	Μ.Μ.	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
<b>ΟΜΑΔΑ Α': ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΔΑΠΕΔΩΝ</b>						
1	ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΔΕΝΤΡΟΣΠΙΤΟ	τεμαχ	1.1	1,00	11.070,00	11.070,00
2	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ 4 ΘΕΣΕΩΝ ΒΑΤΡΑΧΑΚΙΑ	τεμαχ	1.2	2,00	2.542,00	5.084,00
3	ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ	τεμαχ	1.3	1,00	1.148,00	1.148,00
4	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΝΗΠΙΩΝ	τεμαχ	1.4	1,00	5.658,00	5.658,00
5	ΞΥΛΙΝΟ ΤΡΕΝΑΚΙ ΜΙΚΡΟ	τεμαχ	1.5	1,00	3.870,00	3.870,00
6	ΣΥΝΘΕΤΟ ΝΗΠΙΩΝ ΜΕ ΠΑΝΕΛ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ	τεμαχ	1.6	1,00	6.888,00	6.888,00
7	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΔΕΛΦΙΝΙ	τεμαχ	1.7	1,00	1.517,00	1.517,00
8	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΝΗΠΙΩΝ ΜΕ ΤΣΟΥΛΗΘΡΑ ΚΑΙ ΤΟΥΝΕΛ	τεμαχ	1.8	1,00	6.478,00	6.478,00
9	ΔΙΣΚΟΙ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΑ	τεμαχ	1.9	1,00	902,00	902,00
10	ΠΑΝΕΛΟ	τεμαχ	1.10	2,00	697,00	1.394,00
11	ΜΕΤΑΛΛΟΦΩΝΟ	τεμαχ	1.11	2,00	1.353,00	2.706,00
12	ΣΥΝΘΕΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΔΥΟ ΤΣΟΥΛΗΘΡΕΣ ΚΑΙ ΠΑΝΕΛ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ	τεμαχ	1.12	1,00	12.300,00	12.300,00
13	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ	τεμαχ	1.13	1,00	779,00	779,00
14	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ-	τεμαχ	1.14	1,00	7.298,00	7.298,00

	ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ					
15	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ-ΔΙΑΣΤΗΜΑ	τεμαχ	1.15	1,00	5.084,00	5.084,00
16	ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΟ ΠΑΝΕΛΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ	τεμαχ	1.16	1,00	943,00	943,00
17	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΟ	τεμαχ	1.17	1,00	984,00	984,00
18	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΕΞΟΧΗ	τεμαχ	1.18	1,00	8.815,00	8.815,00
19	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ	τεμαχ	1.19	1,00	1.476,00	1.476,00
20	ΚΟΥΝΙΑ ΦΩΛΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμαχ	1.20	1,00	2.378,00	2.378,00
21	ΤΟΙΧΟΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (9ΤΜΧ)	τεμαχ	1.21	1,00	6.724,00	6.724,00
22	ΧΥΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΟΥΛ. 1.300mm (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΑΧΟΥΣ 40mm) -ΣΥΜΠ. ΥΠΟΒ. ΜΠΕΤΟΥ	τεμαχ	1.22	82,00	147,00	12.054,00
23	ΧΥΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΟΥΛ. 1.000mm (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΑΧΟΥΣ 30mm)- ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΒ. ΜΠΕΤΟΥ	τεμαχ	1.23	357,89	110,00	39.367,90
24	ΧΥΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΟΥΛ. 1.000mm (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΑΧΟΥΣ 30mm)-ΣΥΜΠ. ΥΠΟΒ. ΜΠΕΤΟΥ	τεμαχ	1.24	285,00	139,00	39.615,00
25	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ	τεμαχ	1.25	7,00	181,000	1.267,00
26	ΠΑΓΚΑΚΙ ΞΥΛΙΝΟ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΚΕΛΕΤΟ ΚΑΙ ΠΛΑΤΗ	τεμαχ	1.26	5,00	533,000	2.665,00
27	ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ	τεμαχ	1.27	7,00	270,000	1.890,00
28	ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΜΕΝΟ ΦΟΡΕΑ	τεμαχ	1.28	7,00	246,000	1.722,00
29	ΒΡΥΣΗ	τεμαχ	1.29	0,00	492,000	0,00
30	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΑΣ ΕΙΣΟΔΟΥ	τεμαχ	1.30	2,00	492,00	984,00
31	ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ (Αποξηλώσεις, εργασίες προετοιμασίας εδάφους κλπ)	τεμαχ	1.31	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ	4.920,00	4.920,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α': ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΔΑΠΕΔΩΝ					197.980,90
	ΦΠΑ 24%					47.515,42
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α' ΜΕ ΦΠΑ					245.496,32

Κατ' τα άλλα ισχύουν τα περιλαμβανόμενα στην 8287/01-04-2024 σύμβαση.

**Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ**

**Μαϊχόσογλου Αικατερίνη**

Σχέδιο

Φάκελος Αποφάσεων Δημοτικής Επιτροπής.

Εσωτερική Διανομή:

- Γραφείο Δημάρχου - Γενικό Γραμματέα – Τμήμα Προμηθειών

